
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Комитет образования и науки Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

02.09.2019 г.  № 1-971  
 

г. Курск 
 

Об установлении первой квалификационной категории 

педагогическим работникам организаций,  осуществляющих 

образовательную деятельность на территории  Курской области  
 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,   

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 г. № 276, и на основании протоколов  заседаний 

территориальных  аттестационных комиссий  комитета образования  и науки 

Курской области: 

Льговского района от 30 августа 2019 года № 7 

Советского  района  от 30 августа  2019 года № 8 

Суджанского района от 30 августа 2019 года № 9 
 

п р и к а з ы в а ю: 

с 30 августа 2019 года  установить сроком на пять лет педагогическим 

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность на 

территории Курской области, первую квалификационную категорию согласно 

приложениям №№ 1- 3 к настоящему приказу. 

 

 

 
 

Председатель комитета                                                     Н.А. Пархоменко 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к приказу 

комитета образования и 

науки Курской области 

                                                                                                       02.09.2019 г. №  1-971  

 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников образовательных организаций  Льговского   района  Курской 

области, которым установлена первая квалификационная категория 

 

 

    

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сугровская основная 

общеобразовательная школа» Льговского района Курской области 

  Головина Нелла Петровна – учитель (единогласно) 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к приказу 

комитета образования и 

науки Курской области 

                                                                                                       02.09.2019 г. №  1-971 

 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников образовательных организаций  Советского  района  Курской 

области, которым установлена первая квалификационная категория 

 

 

 
 Муниципальное      казенное общеобразовательное учреждение  

«Нижнеграйворонская средняя общеобразовательная школа»  Советского района 

Курской области 

Носова Ирина Владимировна – учитель (единогласно) 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад 

«Сказка» Советского района Курской области 

1. Азарова Людмила Ивановна – воспитатель (единогласно) 

2. Голощапова Елена Петровна – воспитатель (единогласно) 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

к приказу 

комитета образования и 

науки Курской области 

                                                                                                       02.09.2019 г. №  1-971 
 

СПИСОК 

педагогических работников образовательных организаций  Суджанского  района  

Курской области, которым установлена первая квалификационная категория 

 
 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Радуга» Суджанского района Курской области 

1. Фурсова Оксана Николаевна - воспитатель  (единогласно) 

2. Гладкова Ольга Викторовна- воспитатель  (единогласно) 

 


